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MaveAARvio MpwTtddAnua AvoikThig OdAaoccag Veteran 2024
28/09/2024
Relay

ATHLET

LEKKAS-DIMAKI-KALAGNIA-ARNIAKOS SPYROS-DENISE-AGAPI-SPYROS
MAKRINOS-ROMANA-SIMANTIRAS-GIARENH *
PANARETOS-MYLONOPOULOS-KALANTIDH-GEWRGIADOU ****
AGAPIDIS-AIVATOGLOU-DIMITRIADOU-DEKATRISTOS GIWRGOS-ANTWNIA-MIRSINI-PANAGIOTIS
KONSTANTAKOPOULOS-KWNSTANTAKOS-POLYZOU-SARANT] ***
DINI-GLABANARA-DERMITZAKIS-TSAGKARAKIS ***
TZANOPOULOS-PAPPA-KANAKIS-EMARLAMAKI ANTWNHS-AMALIA-GIWRGOS-ASHMINA
MPLANA-KAMPOLIS-GIANNAKI-ALEXI GIANNIS-DIMITRIS-ASIMINA-XRYSOULA
SKARLATOU-DIMITROULAKOS-KILTENI-DASKALAKIS **
MPLANAS-SPONDAS-XOLEVA-MIHOPOULOU GIWRGOS-DIMITRIS-ELENI-ILIANNA

www.esportevents.gr

TEAM/SPONSOR  CAT

K.O.M.I RELAY
MAAAIMON RELAY
MANIQNIOZ RELAY
TNOA RELAY

£ HAIOYNMOAHE RELAY

QPION HPAKAEIOY RELAY

AE XAIAAPIOY RELAY
ANIMOZ NAT RELAY
MAAAIMON RELAY
ANIMOZ NAT RELAY

Results by European Sport Events

TOTAL TIME

01:00'19"343

01:00'54"065

01:01'12"050

01:10'24"909

01:10'47"292

01:10'52"788

01:11'55"503

01:15'24"343

01:16'54"886

01:27'22"725
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DNF

BIB
535
583
582
678
562
519

576
590
578
593
538
537
579
586
503
529
524
528

511
577
507
584
595
555

MaveAARvio MpwTtddAnua AvoikTig OdAacoag Veteran 2024

ATHLET

APNIAKOZ >MYPOZX
MANAPETOX XTYAIANOZ
OO YKAZ MANATQTHZ
BAPOAAITHE AHMHTPHZ
MMAMMIAN APMAN
XATZHIEQPTIOY TEQPTIOX

FKOTZIAZ AHMHTPIOZ
MYAQNOIOYAOX AITEAOZ
KAPOYNTZOX =ENO®QN OP®EAX
BAAXANTONHZ BAZIAEIOZ
NEKKAX 2MYPOZ
KONZTANTINIAHZ MIXAHA
MMATZEAIOZ HAIAZ
KQTOYAAZTIANNHZ
TZANOIMNOYAOZ ANTONHZ
BAANABANHZ AHMHTPIOZ
MATKAAIAHX MANATIQTHE
AEAHTIANNHZ NIKOZ

rarox Zrnypox
KATZAAPAMHZNIKOAAOX
MANOYTZIAHZ X TAYPOZ
KOYPIEPHZ IQANNHZ
KOZENAX KONXTANTINOZ
KOKOAINAKHYE MIXAAHZ

www.esportevents.gr

28/09/2024
1K Men

TEAM/SPONSOR

KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION
MANIQONIOX T'YMNAZTIKOX XYAAOIr Oz
MANIQONIOZ T'YMNAZTIKOX XYAAOIr Oz
KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION
NAYTIKOX YAAOTI Oz MANAIMON

F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOXZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ

NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
MANIQONIOX T'YMNAZTIKOX XYAAOIr Oz
NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
MANIQONIOX TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz
KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION
KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION
NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
MANIQONIOZ TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz
AGAHTIKH ENQXH XAIAAPIOY

OOYKYAIAHZ

HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMINOZ

OOYKYAIAHZ

AIOAOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ YITPQOY ZTIBOY METPOYTMOAHX
NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)

ABGAHTIKOX OMIAOZ NEAX ZMYPNHX O MIAQN

MANIQONIOZ T'YMNAZTIKOX XYAAOIr Oz

MPOOAEYTIKH EKMOAITIZTIKH KOINQNIKH ENQXH BPONTAAOY

NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX

CAT
MO1 25-29
MO1 25-29
MO1 25-29
MO1 25-29
MO1 25-29
MO1 25-29

MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34

MO03 35-39
MO03 35-39
MO03 35-39
M03 35-39
MO03 35-39
MO03 35-39

TOTAL TIME

00:13'22"623

00:13'50"131

00:15'54"935

00:16'11"580

00:17'17"111

00:17'41"123

00:12'17"720

00:13'39"123

00:13'53"877

00:13'54"123

00:14'10"799

00:15'27"322

00:15'48"123

00:16'01"650

00:17'35"830

00:17'58"275

00:19'03"396

00:19'04"849

00:14'06"010

00:14'36"615

00:15'20"033

00:15'51"138

00:20'56"369

00:00'00"000

Results by European Sport Events
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575
581
541
588
574
558
571
517
552
544
545
521
674
518
592
676
531
677
561
534

510
559
526
525
504
543
566
522
515
523
563
565
533

MaveAARvio MpwTtddAnua AvoikTig OdAacoag Veteran 2024

AEMETHZ BAZIAEIOX
FEQPTIOMNOYAOZ MIXAHA
KOTINAXZ ©EOAQPOX

KOYPIEPHX XPHXTOX

MYAQNAZ IOANNHZ
AHMHTPOYAAKOZ ANEZANAPOX
KOYPAIOYPOZ NIKOAAOX
AEKAPIZTOZ MANATQTHX
MOAYXPONAKHZ IQANNHX
NIAPOIMOYAOZ AITEAOZ
XOYPAIAZTIQPTO%
KONZTANTAKOINOYAOX ANEZANAPOX
MANTEAHZ AHMHTPIOX
TYPOZTEQPTIOZ

DAXONHEZ BAZINAEIOZ
MMEAAQNIAZ KONZTANTINOZ
AIKAIOX KONZTANTINOZ
KOYTZOIANNOIMNOYAOZIEQPTIOX
ZABBOZX BAZIAHX

ANTONAKHX IQANNHX

MAMAAOIMNOYAOZ MEQPTIOX
MAKPINOX MANQAHZ
PEMOYAHZ NANNHZ
OEOXAPIAHX ATTOXTOAOZ
KANAKHX FEQPI10z
KEAMAAHZ APIZTEIAHX
MMAPAAKOZ AAZAPOZ
KONZTANTAKOZ MANATMQTHZ
MMAANAZ IQANNHZ
PONTOI'ANNHX AAEZANAPOX
EAEYOEPIAAHY XAPAANAMIMOZ
MEPMYTKAZ AIONYZIOZ
MAMNAIQANNOY KONZTANTINOZ

www.esportevents.gr

28/09/2024
1K Men

NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
NAYTIKOZ AGAHTIKOZ OMINOZ NAYZIOO0Z
MNANIQNIOZ T'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
NAYTIKOZ YAAOIOZ NAAAIMQON

NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOX (MAO)

F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ

NAYTIKOX OMIAOZ PEOYMNHX

NAYTIKOX OMIAOZ AAPIZHZ

NAYTIKOX OMIAOZ AAPIZHZ

F'YMNAZTIKOZ XYAAOI Oz HAIOYTIOAIX

NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ

F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOX NIKAIAZ O APHZ

MANIQONIOX TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz

NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ

OOYKYAIAHZ

NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHX

NAYTIKOZ ZYAAOTI Oz MANAIMON

OOYKYAIAHZ

AGAHTIKOZ MOAITIZTIKOZ OMINOZ KATEPINHX - MOZEIAQN

NAYTIKOZ ZYAAOTI Oz MANAIMON

HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMINOZ

HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMINOZ

AGAHTIKH ENQXH XAIAAPIOY

NAYTIKOX OMIAOZ ITEAZ

OAYMMIAKOZ ZYNAEZMOZ ®INAGAQN MEIPAIQZ

F'YMNAZTIKOZ XYAAOI Oz HAIOYTIOAIX

AAIMOZ NAYTIKOZ AOGAHTIKIOZ ZYAAOI Oz

HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMINOZ

NAYTIKOZ ZYAAOTI Oz MANAIMON

NAYTIKOX ZYAAOTI Oz MANAIMON

OOYKYAIAHZ

MO04 40-44 00:13'22'740

MO04 40-44 00:14'10"810
MO04 40-44 00:14'35"545
MO04 40-44 00:15'00"119
MO04 40-44 00:15'08"631
MO04 40-44 00:15'17"025
MO04 40-44 00:15'28"881
MO04 40-44  00:15'29"861
MO04 40-44 00:15'36"560
MO04 40-44  00:15'45"037
MO04 40-44  00:15'45"041
MO04 40-44 00:15'46"900
MO04 40-44 00:17'42"023
MO04 40-44  00:19'14"709
MO04 40-44 00:20'30"892
MO04 40-44 00:25'48"342
MO04 40-44 00:25'56"748
MO04 40-44 00:27'37"490
MO04 40-44 00:28'17"545

MO04 40-44 00:00'00"000

MO5 45-49 00:13'52"654

MO05 45-49  00:14'01"357
MO05 45-49  00:14'05"017
MO05 45-49  00:14'09"853
MO05 45-49  00:14'51"881
MO05 45-49  00:15'09"045
MO05 45-49  00:15'22"267
MO05 45-49  00:17'00"681
MO05 45-49  00:17'13"986
MO05 45-49 00:17'42"857
MO05 45-49  00:22'26"153
MO05 45-49 00:22'57"822

MO05 45-49 00:25'29"950
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567
514
572
527
501
539
540
536
587
591
532
589

509
516
502
675
573
585
530
505
554

506
508
569
580

542
679
547

520

MaveAARvio MpwTtddAnua AvoikTig OdAacoag Veteran 2024

TPIBYZAX XPHZTOZX
MMAANAZ FEQPTIOX
KAAAHZ MIXAHA

NOIZOZ APIZTEIAHZ
TZAFKAPAKHZ FEQPTIO%
KATZAPOZ BAIOZ
MAYPOYAHZ EMMANOYHA
MOAONY®HE AGANAZIOX
MOZKQ® HPAKAHZ
BEPIrAAOZ IQANNHX
TEPZOIMOYAOZ ®AABIO
MMOYPAZ MANATQTHX

IOANNIAHY APHZ (APIZTEIAHY)

ATAMNIAHZ FEQPTIOX

AEPMITZAKHZ KONZTANTINOX

MANTAZHZ ANTQNIOZ

XATZHAAKHZ KONSTANTINOZ

AGANAZIAAHE XPHZITOZ
KOYBAPAZ TZEPPY
DOAPMAKHZ NIKOAAOZX
MEPIZTEPIAHE AHMHTPHZXZ

KAPAMIAZ APIZTEIAHZ
MAPIAHE XPHXTOX
POBIOHZ XPHXTOX
PIZOX HAIAX

TZONOZ ANTQONIOZ
KOYTPAZ ATTEAOZ
NMOMQNHX N'EPAZIMOZ

NOTAPAX IOANNHZ

www.esportevents.gr

28/09/2024
1K Men

OAYMIMIAKOZ YNAEZMOZ ®INAGAQN MEIPAIQZ
AAIMOZ NAYTIKOZ AGAHTIKIOZ YAAOI Oz
NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
HAYZIAKOZ AOAHTIKOXZ OMIAOZ
AGAHTIKH AKAAHMIA QPIQONAX HPAKAEIOY
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAZ IAIZIQON
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAZ IAIZIQON
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAZ IAIZIQON
MNANIQNIOZ T'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
MNANIQNIOZ T'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
OO0YKYAIAHZ

MANIQONIOX T'YMNAZTIKOX XYAAOI Oz

AGAHTIKOZ OMINOZ QKEANOZ

F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOXZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ
AGAHTIKH AKAAHMIA QPIONAY HPAKAEIOY
NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHX

NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
MANIQONIOX T'YMNAZTIKOX XYAAOIr Oz
OOYKYAIAHZ

AGAHTIKH ENQXH XAIAAPIOY

NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX

AGAHTIKH ENQX1Z KONZTANTINOYTOAEQX

AGAHTIKOXZ OMINOZ QKEANOZ

OMINAOZ EPAZITEXNQN AAIEQN KAI NAYTIKON AGAHMATQON BOAOY

NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)

NAYTIKOX OMIAOZ ITEAZ

NAYTIKOZ OMIAOZ NMATPQON

F'YMNAZTIKOZ XYAAOI Oz AMOAAQN MYPNHX

MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54

MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59

MO8 60-64
MO8 60-64
MO8 60-64
MO8 60-64

M09 65-69
M09 65-69
M09 65-69

M11 75-79

00:14'29"306

00:14'41"306

00:15'05"388

00:17'09"474

00:17'11"482

00:17'15"689

00:17'26"635

00:17'46"326

00:17'49"619

00:17'57"033

00:23'04"510

00:00'00"000

00:14'16"123

00:17'21"619

00:17'51"787

00:17'53"123

00:18'38"920

00:20'43"900

00:23'09"806

00:23'54"208

00:24'18"467

00:15'57"052

00:17'40"271

00:18'33"513

00:20'15"123

00:17'21"560

00:21'59"032

00:24'39"138

00:21'48"123
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670 XIQTHX MIXAAHZ

671  ZOPZOX AHMHTPIOX
672  TOAIAZ ®AIAQON

673  OYTPOZ IQANNHXZ

www.esportevents.gr

28/09/2024
1K Men

NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ
NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ
NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHX

NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ

N/Al
N/Al
N/Al
N/Al

00:00'00"000

00:00'00"000

00:00'00"000

00:00'00"000

Results by European Sport Events
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BIB ATHLET

638 KAAATKIA ArAMfH

600 EIMAPAAMAKH AZHMINA

635 TZAMOYPANH AHMHTPA

665 TOKMETZIAOY ANNA

643 ADENTOYAIAOY BAZIAIKH-EAITIAA
660 PQOMANOY AZMMAZIA

637  KAIIPH MAPIA-ZO®IA

636 ZOYMEAIAH ZIABEXTPIA

639  TPIANTADYAAIAOY ANNA

632 MAKPH AAE=ANAPA- XPIZTINA

655 TIAPENH A®POAITH

664  KAAANTIAH EYATTEAIA

612  ZABBIAH XPY>ANGH

641  MANATIQTOMNOYAQY IOYAIA-EAENH
694  ZANAZIAQOY MANATQTA

666 EQPITAAQY AAONH

647  NANTEAAIOY MAPIA

663  MIPEKH XPIZTINA MAPINA
605 MIMAKPYNIQTH MAPIA

634  AIAMAKH NMHNEAOIMH

624 OIKONOMAKH ZTYAIANH
630  KEAAIAH MAYAINA

629  AMNOZTOAOY ANAZTAZIA

667 TEQPTIAAQY MYPTQ
609 AIBATOrAOY ANTQNIA
657  IKAPAATOY AAE=ANAPA

www.esportevents.gr

28/09/2024
1K Women

TEAM/SPONSOR

KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAY IAIZIQON
AOGAHTIKH ENQZH XAIAAPIOY

KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAY IAIZIQON
MANIONIOZ N'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAY IAIZIQON
NAYTIKOZ ZYAAOI O% MAAAIMQON
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAY IAIZIQON
KOAYMBHTIKOXZ OMIAOZ MOZEIAQNAL IAIZION
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAZ IAIZIQON

OO0YKYAIAHZ

NAYTIKOZ ZYAAOI Oz MAAAIMON

MANIQNIOZ N'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
FYMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ
KOAYMBHTIKOXZ OMINOZ MOZEIAQNAL IAIZION

NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ

MANIQONIOZ T'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx

NAYTIKOZ OMINOZ NAOYZAZ MNAPQOY (NAIAZ)
NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)

ABGAHTIKOZ MOAITIZTIKOXZ OMINOZ KATEPINHZ - NMOZEIAQN
KOAYMBHTIKOXZ OMIAOZ MOZEIAQNAL IAIZION

HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOX

OO0YKYAIAHZ

OOYKYAIAHZ

MANIQNIOZ T'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
FYMNAZTIKOZ NAYTIKOX OMIAOZ NIKAIAZ O APHX

NAYTIKOZ ZYAAOI 0% MAAAIMQON

CAT  TOTAL TIME
FO1 25-29 00:15'33"222
FO1 25-29 00:16'09"057
FO1 25-29 00:16'36"624
FO1 25-29 00:16'40"734
FO1 25-29 00:16'58"663
FO1 25-29 00:17'10"531
FO1 25-29 00:18'08"864
FO1 25-29 00:18'13"144
FO1 25-29 00:19'10"360

FO1 25-29 00:20'33"836

F02 30-34 00:13'52"582
FO02 30-34 00:16'29"692
F02 30-34 00:19'18"361
FO02 30-34 00:21'32"561
F02 30-34 00:30'19"367

F03 35-39 00:16'30"123
F03 35-39 00:16'30"727
F03 35-39 00:17'06"913
FO3 35-39 00:19'27"460
F03 35-39 00:20'26"143
FO3 35-39 00:22'23"366
FO3 35-39 00:24'29"646
FO3 35-39 00:33'58"162

F04 40-44 00:15'58"614
F04 40-44 00:17'27"612
F04 40-44 00:17'52"156

Results by European Sport Events
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615 MNAAKOIANNH- ®QTI0Y EYZTAGOTA

640 TTAMAGEOAQPOY AHMHTPA
622  TYMIA AAIKH

646  XO'YPAIA ANNA

626 AHMA AXHMINA

658  KIATENH MAPIA

668  AATONIKAKH APIZTEA
642  NIKOAOTIAAKH XPIZTINA
601  MAMMA AMAAIA

661  TTAPAAAOY ANAPONTKH
611  NURKA BRIKENA

648  BAZINEIAAH MAPIA

692  ZIONAIOY XAPIKAEIA
599  NTINI EVGENIA

695 AHMAKH NTENIZ

617  TIONYZOY ZODIA

614 AHMHTPIAAOY MYPZINH-EYTENIA
606  TNANNAKH AXHMINA
651 KAMIZAKH MAP1A

625 MAZOYPA AOMNA

608 AANE=H XPYZO'YAA

659 ZYITOYPH FEQPTIA

691 OP®ANOYAAKH EAENH
628 TZEPMIINOY MAPIA
654  ZKIAAA IQANNA

633 AAAM MAPIANNA

653 O®OYPAKH KATEPINA

621  KAPANAZTAZH EIPHNH
669 MATZH BAZIAIKH

604  PETRITSI CHRISTINA
618  XAPANTH AEZTIOINA

www.esportevents.gr

28/09/2024
1K Women

FYMNAZTIKOZ XYAAOIOZ HAIOYTIOAIX
KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY IAIZION
HAYZIAKOZ AOAHTIKOZ OMIAOX

NAYTIKOZ OMIANOZ AAPIZHZ

OO0YKYAIAHZ

NAYTIKOZ ZYAAOI Oz MAAAIMON

MANIONIOZ N'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAY IAIZIQON
AOGAHTIKH ENQZH XAIAAPIOY

NAYTIKOZ ZYAAOI Oz MAAAIMON
FYMNAZTIKOZ NAYTIKOX OMIAOZ NIKAIAZ O APHXZ
NAYTIKOZ OMINOZ NAOYZAZ MAPQOY (NAIAZ)
NAYTIKOZ ZYAAOI 0% MAAAIMQON

AGAHTIKH AKAAHMIA QPIQONAZ HPAKAEIOY

KOAYMBHTIKOXZ OMINOZ MOZEIAQNAX IAIZION
FYMNAZTIKOZ ZYAAOI Oz HAIOYTNOAIZ
FYMNAZTIKOZ NAYTIKOXZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHXZ
AAIMOZ NAYTIKOZ AGAHTIKIOZ ZYAAOIOx
NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX

OO0YKYAIAHZ

AAIMOZ NAYTIKOZ AGAHTIKIOZ ZYAAOIOx
NAYTIKOZ ZYAAOI O% MAANAIMON

NAYTIKOZ OMIANOZ XANIQN NOX

OOYKYAIAHZ

NAYTIKOZ ZYAAOI 0% MAAAIMQON
OOYKYAIAHZ

NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX

HAYZIAKOZ AOAHTIKOZ OMIAOX
MANIQONIOZ T'YMNAZTIKOX ZYAAOIOx
ABGAHTIKOZ OMINOZ QKEANOX

FYMNAXZTIKOZ XYAAOIOZ HAIOYTMOAIX

F04 40-44 00:18'51"749
F04 40-44 00:18'52"701
F04 40-44 00:19'19"726
F04 40-44 00:19:23"759
F04 40-44 00:20'46"718
F04 40-44 00:21'09"195
F04 40-44 00:21'12"048
F04 40-44 00:23'07"576
F04 40-44 00:23'46"016
F04 40-44 00:24'20"175
FO4 40-44 00:24'23"960
F04 40-44 00:25'40"384
F04 40-44 00:25'52"026
F04 40-44 00:00'00"000

FO05 45-49 00:15'57"131
FO5 45-49 00:16'39"453
FO05 45-49 00:19'15"901
FO5 45-49 00:19'35"793
FO05 45-49 00:19'56"367
FO5 45-49 00:19'58"477
FO5 45-49 00:20'11"875
FO5 45-49 00:21'15"418
FO5 45-49 00:24'27"703
FO5 45-49 00:24'36"965
FO5 45-49 00:28'46"712
FO5 45-49 00:34'55"419
F05 45-49 00:00'00"000

F06 50-54 00:17'03"997
F06 50-54 00:18'17"714
F06 50-54 00:18'20"918
FO06 50-54 00:18'50"446
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28/09/2024

1K Women
5 623  ZIAHPOMOYAQY KYPIAKH HAYZIAKOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ F06 50-54 00:24'31"754
6 656 AHMHTPIAAOY XTAYPOYAA NAYTIKOZ LYAAOrO= NAANAIMON F06 50-54 00:27'25"035
DNS 603 KOYMIOYAH ANNA AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ F06 50-54 00:00'00"000
1 602  ZANATIATA MAPIETTA AGAHTIKOE OMINOE QKEANOS FO7 55-59 00:16'48"406
2 613  ALAUF MIRKOVIC DARJA I'YMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ FO7 55-59 00:18'12"709
3 598 KAAMANAPA ZQTHPIA AOAHTIKH AKAAHMIA QPIONAS HPAKAEIOY FO7 55-59 00:1821"477
4 645  GIAGKILITSI DESPOINA NAYTIKOZ OMINOE ITEAZ FO7 55-59 00:20'34"332
5 619 T'KIKA ©GEOAQPA M'YMNAZTIKOE YAAOT O MEPIZTEPIOY FO7 55-59 00:21'17"093
6 620 XATZHIIANNH KATEPINA EKMOAITIZTIKO AOAHTIKO TMHMA AAEZANAPOS {OEZ/NIKH} FQ7 55-59 00:22'39"246
7 690 XOAEBA EAENH FO7 55-59 00:24'42"652
8 607  MIXOMOYAQY HAIANA AAIMOZ NAYTIKOZ AOAHTIKIOZ ZYAAOrOZ FO7 55-59 00:29'44"776
9 627  MITAMMA MAPIA OOYKYAIAHE FO7 55-59 00:31'45"680
10 610 ZQTHPOIOYAOY IQANNA IYMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ FO7 55-59 00:48'53"615

DNS 616  XOTZOIAQOY AITEAIKH F'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ HAIOYTOAIZ

FO7 55-59 00:00'00"000

1 680 WHAOAIFNOY ZOO®IA FO8 60-64 00:19'24"627
2 693 KOAIOMOYAOQOY ZQH NAYTIKOZ OMIAOZ SANTOPINHZ F08 60-64 00:22'22"581
1 631 KATZH TEQPTIA OOYKYAIAHSE F10 70-74 00:28'35"547
1 684 BOPPEAKQOY AEMONIA MANIQNIOZ 'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx N/A! 00:48'10"007

www.esportevents.gr
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RANK BIB ATHLET

a A O N

N o o0 WD

DNS
DNS

1
2
3
4
5

6
DNS

535 APNIAKOZ ZzIYPOZ

583 MANAPETOX XTYAIANOZ
582 ®OYKAZ MANAIQTHZ

562 MIMAMIMIAN APMAN

519 XATZHIEQPTIOY FEQPTIO%

576 TKOTZIAZ AHMHTPIOZ
593 BAAXANTQONHZ BAZIAEIOX

590 MYAQNOIOYAOZ AITEAOZ
578 KAPOYNTZOZ ZENO®QN OP®EAX

503 TZANOIOYAOX ANTONHZ
537 KONZTANTINIAHZ MIXAHA
675 TOAIAZ DAIAQON

524 MATKAAIAHZ MANATIQTHE
586 KQTOYAAZ NANNHX

557 YHMANTHPAZ KONZTANTINOZXZ

511 TIQrox £nyprPoz

546 TAYNOZ ANTQONIOZ

680 MAMOYTZIAHZ XTAYPOX
584 KOYPIEPHZ IQANNHZ
674 ZOPZO% AHMHTPIOZ
555 KOKOAINAKHYE MIXAAHZ

www.esportevents.gr

29/09/2024
3K Men

TEAM/SPONSOR

KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION
MANIQONIOX TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz
MANIQONIOX TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz
NAYTIKOZ ZYAAOTI Oz MANAIMON

F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ

NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
MANIQONIOZ TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz
MANIQONIOX T'YMNAZTIKOX XYAAOIr Oz
NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
AGAHTIKH ENQXH XAIAAPIOY
KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION
NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ

HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMINOZ

MANIQONIOX T'YMNAZTIKOX XYAAOI Oz

NAYTIKOZ ZYAAOTI Oz MANAIMON

AIOAOZ AOGAHTIKOX OMIAOZ YTPQOY ZTIBOY METPOYTMOAHX
NAYTIKOZ OMIAOZ NAOYZAZ MAPOY (NAIAY)
KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION

MANIQONIOX TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz

NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ

NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX

CAT
MO1 25-29
MO1 25-29
MO1 25-29
MO1 25-29
MO1 25-29

MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34
MO02 30-34

MO03 35-39
MO03 35-39
MO03 35-39
MO03 35-39
M03 35-39
M03 35-39
MO03 35-39

TOTAL TIME

00:38'08"262

00:40'28"612

00:48'51"448

00:51'38"654

00:52'43"654

00:37'39"276

00:41'16"132

00:41'27"616

00:42'46"210

00:51'55"382

00:58'54"654

01:09'31"956

00:00'00"000

00:00'00"000

00:41'13"628

00:42'13"284

00:44'39"729

00:46'27"654

00:48'47"507

01:04'26"456

00:00'00"000
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575 AEMETHZ BAZIAEIOZ

581 MEQPTIOMNOYAOZ MIXAHA
588 KOYPIEPHX XPHXTOX

541 KOTINAZ ©EOAQPOZ

571 KOYPAIOYPOZ NIKOAAOX
574 MYAQNAZ IOANNHZ

558 AHMHTPOYAAKOZ ANEZANAPOX
552 MOAYXPONAKHZ IQANNHX
556 AAZKANAKHZ IQANNHZ
592 ®AZOAHZ BAZIAEIOX

517 AEKAPIZTOZ MANAIQTHZ

521 KONZTANTAKOINOYAOX ANEZANAPOX

534 ANTONAKHZ IQANNHX
561 ZABBOZ BAZINHZ

510 MAMAAOIMOYAOZ MEQPTIOX
526 PEMOYAHZ NANNHZ

525 OEOXAPIAHX ATTOXTOAOZ
504 KANAKHX FEQPI10z

566 MIMNAPAAKOZ AAZAPOZ

559 MAKPINOZ MANQAHX

543 KEAMAAHZ APIZTEIAHX

564 MEPKOYPHZ AAEZANAPOZX
513 KAMIMNOAHZ AHMHTPIOZ
522 KONXTANTAKOZ MANATIQTHZ
515 MIMAANAZ IQANNHZ

568 *OYITAPHZ TEQPTIOX

681 ANAINQZTOMNOYAOZ ZEBAXTIANOX

523 PONTOI'ANNHXZ AAEZANAPOX

www.esportevents.gr

29/09/2024
3K Men

NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
MNANIQNIOZ T'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
NAYTIKOZ AGAHTIKOZ OMINOZ NAYZIOO0Z
NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
NMANAGHNAIKOZ AOGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
NAYTIKOZ YAAOIOZ NAANAIMQON
NAYTIKOZ OMINOXZ PEOYMNHZ
NAYTIKOZ YAAOIOZ NAAAIMQON
MNANIQNIOZ T'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOx
F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOXZ OMIAOZ NIKAIAX O APHZ
F'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ HAIOYTIOAIZ
OO0YKYAIAHZ

NAYTIKOZ ZYAAOI Oz MANAIMON

AGAHTIKOZ MOAITIZTIKOZ OMIANOZ KATEPINHX - MOZEIAQN
HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMINOZ

HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMINOZ

AGAHTIKH ENQXH XAIAAPIOY

OAYMMIAKOZ ZYNAEXMOZ ®INAGAQN MEIPAIQZ

NAYTIKOZ ZYAAOTI Oz MANAIMON

NAYTIKOX OMIAOZ ITEAZ

NAYTIKOX ZYAAOI Oz MANAIMON

AAIMOZ NAYTIKOZ AOAHTIKIOZ ZYAAOI Oz

F'YMNAZTIKOZ XYAAOI Oz HAIOYTIOAIX

AAIMOZ NAYTIKOZ AOAHTIKIOZ ZYAAOI Oz

OMINAOZ EPAZITEXNQN AAIEQN KAI NAYTIKON AGAHMATQON BOAOY
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAY INIZION

HAYZIAKOZ AOGAHTIKOZ OMINOZ

MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44
MO4 40-44

MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49
MO5 45-49

00:38'15"253

00:43'02"643

00:43'49"618

00:43'49"788

00:44'09"654

00:46'27"100

00:46'56"948

00:48'19"557

00:58'15"725

00:59'46"030

00:00'00"000

00:00'00"000

00:00'00"000

00:00'00"000

00:41'16"905

00:42'19"624

00:42'22"620

00:43'49"557

00:44'08"714

00:44'09"100

00:46'06"659

00:48'24"710

00:49'15"616

00:51'01"206

00:51'47"221

00:53'37"073

00:54'22"654

00:00'00"000
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572
567
512
501
587
550
539
536
560
594
591
673
540
589

509
516
502
549
676
585

506
596
569
580
508

553
551
547
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MMAANAZ FEQPTIOX
KAAAHZ MIXAHA
TPIBYZAX XPHZTOZX
ZMMONTAX AHMHTPIOZ
TZAFKAPAKHZ TEQPTIO%
MOZKQ® HPAKAHZ
ZMONTIAAKHZ HAIAZ
KATZAPOZ BAIOZ
NMOAONY®HE AGANAZIOX
MAYPOZX KONZTANTINOZ
MANAZHX MIXAHA
BEPIrAAOZ IQANNHX
XIQTHZE MIXAAHZ
MAYPOYAHZ EMMANOYHA
MMOYPAZ MANATQTHX

IOANNIAHY APHZ (APIZTEIAH)
ATAMNIAHZ TEQPTIOX
AEPMITZAKHZ KONZTANTINOX
MPOFILIS VASILEIOS

OYTPOZ IQANNHX
AGANAZIAAHE XPHZITOZ

KAPAMIAZ APIZTEIAHZ
ANAZTAZIAAHENIKOAAOZ
POBIOHX XPHXTOX
PIZOX HAIAX

MAPIAHE XPHXTOX

KOYTPAZ ATTEAOZ
TATAPAKHZEQPTIOX
NMOMQNHX N'EPAZIMOZ

www.esportevents.gr

29/09/2024
3K Men

AAIMOZ NAYTIKOZ AOAHTIKIOZ ZYAAOI Oz
NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)
OAYMMIAKOZ ZYNAEZMOZ ®INAGAQN MEIPAIQZ
AAIMOZ NAYTIKOZ AOAHTIKIOZ ZYAAOI Oz
AGAHTIKH AKAAHMIA QPIONAY HPAKAEIOY
MANIQONIOX TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz
NAYTIKOX OMIAOZ PEOYMNHX

KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION
KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION
NAYTIKOX ZYAAOI Oz MANAIMON
MPOOAEYTIKH EKMOAITIZTIKH KOINQNIKH ENQXH BPONTAAOY
MANIQONIOZ TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz
NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ
KOAYMBHTIKOZ OMIAOX MOZEIAQNAY INIZION

MANIQONIOX TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz

AGAHTIKOZ OMINOZ QKEANOZ

F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOXZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ
AGAHTIKH AKAAHMIA QPIONAY HPAKAEIOY
NAYTIKOX OMIAOZ PEOYMNHX

NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ

MANIQONIOX TYMNAZTIKOX XYAAOI Oz

AGAHTIKH ENQX1Z KONZTANTINOYTMOAEQX

OAYMIMIAKOZ BOAOY

OMINAOZ EPAZITEXNQN AAIEQN KAI NAYTIKON AGAHMATQON BOAOY
NMANAGHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (MAO)

AGAHTIKOX OMINOZ QKEANOZ

NAYTIKOX OMIAOZ 2YPOY
NAYTIKOX OMIAOZ PEOYMNHX

NAYTIKOX OMIAOZ NMATPQON

MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54
MO06 50-54

MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59
MO7 55-59

MO8 60-64
MO8 60-64
MO8 60-64
MO8 60-64
MO8 60-64

M09 65-69
M09 65-69
M09 65-69

00:43'43"721

00:43'46"315

00:43'59"921

00:49'54"889

00:51'37"807

00:52'20"065

00:52'20"409

00:52'41"654

00:52'42"366

00:54'07"518

00:54'21"995

00:54'46"839

00:57'44"424

00:00'00"000

00:00'00"000

00:41'17"654

00:52'20"417

00:55'04"100

00:55'15"760

01:15'18"346

00:00'00"000

00:48'37"952

00:50'47"507

00:56'18"151

00:57'52"104

00:00'00"000

01:03'27"776

01:10'40"975

01:16'40"003
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MaveAARvio MpwTtddAnua AvoikTig OdAacoag Veteran 2024

29/09/2024
3K Men
1 570 ZQrPA®OZ Al MANAGHNAIKOS AOAHTIKOS OMIAOS (MAO) M11 75-79 00:57'26"530
DNS 677 MANTEAHZ AHMHTPIOZ NAYTIKOS OMIAOS. SANTOPINHE N/Al 00:00'00"000
DNS 678 MANTAZHZ ANTQNIOX NAYTIKOS OMIAOS. SANTOPINHE N/Al 00:00'00"000
DNS 679 BAPOAAITHZ AHMHTPHZ KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAZ IAIZIQN N/A! 00:00'00"000
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RANK+1:[ BIB |ATHLET TEAM/SPONSOR CAT
1 600 >MAPAAMAKH AZHMINA AGAHTIKH ENQZH XAIAAPIOY FO125-29 146.32.0
2 665 |TOKMETZIAOY ANNA MANIQNIOS FYMNASTIKOE EYAAOFO FO125-29 (48.23.0
3 643 |AGENTOYAIAOY BAZIANIKH-EATTIAA KOAYMBHTIKOE OMINOS MOZEIAGN FO12529 |48.41.5
4 635 |TZAMOYPANH AHMHTPA KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQN FO125-29 |50.52.4
5 637 |KATIPH MAPIAZOGIA KONYMBHTIKOS OMIAGS MOTEIA0N FO125:29 |54.54.0
DNS | 639 |TPIANTAGYAAIAOY ANNA KOAYMBHTIKOZ OMIAOS MOZEIAQN Fo1 2529
1 655 |FTAPENH AGPOATTH NAYTIKOZ 2YANOT OF TANAIMON F0230-34  |40.40.5
2 664 |KANANTIAH EVATTEAIA TANIONIOZ TYMNAZTIKOZ ZYAROTO F023034 |50.43.5
3 662 |AAESANAPOY EAENH OMIAO% EPAZITEXNGN ANEQN KATN F023034  |55.36.0
7 641 |ANATIQTOMOYAOY IOYAIA-EAENH KOAYMEHTIKOS OMIAOZ MOSEIAQN F023034 [1.07.44.0
1 666 |TEQPTTAAOY AAGNH TIANIGNIOS. T YMNASTIKOY. SYAAOT O F0335-39  |48.26.7
2 647 |ANTEAAIOY MAPIA NAYTIKOZ OMIAOE NAOYSAS NAPOY F0335-39  |49.49.0
3 663 |MNPEKH XPIZTINA MAPINA TIANAGHNAIKOZ AGAHTIKOE OMINOE F033539 |51.012
Z 605 |MNAKPYNIQTH MAPIA AGAHTIKOS [TOATIZTIKOS OMIAOE K F033539  |59.03.2
5 634 |NATIAKH MTHNEAOMH KOAYMBHTIKOZ OMIAOS MOZEIAQN F033539  [1.00.37.0
DNS 624 [OIKONOMAKH ZTYAIANH HAYZIAKOZ AOAHTIKOZ OMINOZ F03 35-39
1 667 |TEQPTIAAOY MYPTQ TIANIGNIOS. T YMNASTIKOY. SYAAOT O F04 4044 |26.26.0
2 599 |NTINI EVGENIA AGAHTIKH AKABHMIA QPIONAS. HPAK F04 4044 |49.42.3
3 640 |TATAGEOAQOPOY AHMHTPA KONYMBHTIKOS OMIACS MOTEIA0N F04 4044 [54.26.0
7 657 |sKAPNATOY AAEZANAPA NAVTIKOE TYAAOTOF [TANAVON F04 4044 [54.315
5 615 |IAAKOTTANNH- ®QTIOY EYZTAGIA TYMNAZTIKO SYAAOT O% HAIOYTOA F04 2044 |56.46.0
5 658 |KIATENH MAPTA NAYTIKO ZYAAOT 0% TAAAIVON F04 4044 [1.09.24.0
7 670 |NIKOAOTIOYAAKH XPISTINA TANIONIOZ TYMNAZTIKOZ ZYAROTO F04 4044 [1.11.35.0
8 661 |MMAPAAAOY ANAPON'IKH NAYTIKOZ ZYAAOTOZ MANAIMON F04 40-44 1.15.32.0
DNS | 668 |AATQNIKAKH APISTEA TIANIGNIOE [ YMNAZTIKOE EYAROT O F04 40-44
1 672 | AAMAKH NTENIZ KOAYMBHTIKOS OMIAOS NOXEIAON FO54549 |46.35.3
2 617 |[IOAYZOY ZO®IA TYMNAZTIKOX. ZYAAOT 0% HAIOYTIOA F054549  |49.50.0
3 597 |AOFO®ETH EAENH AGAHTIKH AKABHMIA QPIONAS. HPAK F054549  |54.21.2
7 614 |AHMHTPIAAOY MYPEINH-EYTENIA TYMNAZTIKOZ NAYTIKOE OMIACE NI F054549  |54.46.0
5 651 |KAMIZARKH MAPIA NAVTIKOE OMIAGE XANION NOX FO05 4549 |1.03.06.0
6 652 |OP®ANOYAAKH EAENH NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX FO5 45-49 1.17.52.1
’ 628 |TZEPMMINOY MAPIA OOYKYAIAHE F0545-49  [1.19.58.0
1 669 TANIGNIOE T YMNAZTIKOX. ZYAAOT O F06 5054 |57.43.0
MATZH BAZIAIKH
2 618 TYMNAZTIKOX. ZYAAOT OF HAIOYTIOA F06 5054 |59.07.4
SAPANTH AEXTOINA
3 649 | ©OKIANOY MOZXOY/A NAYTIKOZ OMIAOE NAOYZAZ NAPOY F06 5054 [1.17.08.0
DNS 21 | APANASTATH EIPHNH HAYZIAKOS AGAHTIKOE OMINOS F06 50-54
DNS 623 HAYZIAKOE AGAHTIKOE OMINOE F06 50-54
>IAHPOIMOYAQY KYPIAKH
1 598 | AAANAPA SOTHPIA AGAHTIKH AKAAHMIA OPTONAS. HPAK F075559  |54.14.0
2 650 NAYTIKOs OMIAOE. NAOYZAS MAPOY F075559  |1.09.39.0
TZIMAPATOY AAONH
3 516 |xOTZOrNOY AITEAIKH FYMNAZTIKOZ ZYAAOT O3 HAIOYTION F075559  |1.18.28.50
1 644 NAYTIKOs OMIAOY. BOVAIAT MENHE F08 60-64

YINOAICNOY ZODIA

57.57.3




RANK TEAM TOTAL GENDER

1 MANAOHNAIKOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ (MAO) 119 MEN

2 NANIQNIOZ F'YMNAZTIKOZ ZYAAOI Oz 84 MEN

3 KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ NMOZEIAQNAZ IAIZION 54 MEN

4 HAYZIAKOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ 29 MEN

5 F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ 27 MEN

6 NAYTIKOZ ZYAAOI' Oz NAAAIMQN 26,5 MEN

7 AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ 25 MEN

8 AIOAOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ YIPOY ZTIBOY MNETPOYMOAHZ 25 MEN

9 AOAHTIKH AKAAHMIA QPIQONAZ HPAKAEIOY 23 MEN
10 AAIMOZ NAYTIKOZ AOAHTIKIOZ ZYAAOI Oz 22 MEN
11 OAYMMIAKOZ ZYNAEZMOZ ®IAAGAQN MEIPAIQX 21 MEN
12 AOAHTIKH ENQZH XAIAAPIOY 20 MEN
13 AOAHTIKH ENQZIZ KONZTANTINOYMOAEQX 18 MEN
14 NAYTIKOZ OMIAOZ PEOYMNHZ 15 MEN
15 NAYTIKOZ OMIAOZ ITEAZ 14 MEN
16 NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ 14 MEN
17 NAYTIKOZ OMIAOZ NATPQN 12 MEN
18 OMIAOZ EPAZITEXNQN AAIEQN KAI NAYTIKON AOGAHMATQN BOAOY 12 MEN
19 NAYTIKOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ NAYZI®O0O0Z 11 MEN
20 AOAHTIKOZ MNMOAITIZTIKOZ OMIAOZ KATEPINHZ - MOZEIAQN 9 MEN
21 TYMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ AMOAAQN ZMYPNHZ 9 MEN
22 NAYTIKOZ OMIAOZ ZYPOY 9 MEN
23 OAYMIIAKOZ BOAOY 7 MEN
24 AOAHTIKOZ OMIAOZ NEAZ ZMYPNHZ O MIAQN 6 MEN
25 NAYTIKOZ OMIAOZ NAOYZAZ NAPOY (NAIAZ) 6 MEN
26 TYMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ HAIOYTIOAIZ 5 MEN
27 NMPOOAEYTIKH EKMOAITIZTIKH KOINQNIKH ENQZH BPONTAAOY 4 MEN
28 OOYKYAIAHZ 2 MEN
29 NAYTIKOZ OMIAOZ AAPIZHZ 0 MEN
30 NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX 0 MEN
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TEAM
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MOZEIAQNAZ IAIZION
MANIQNIOZ N'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ
NAYTIKOZ XYAAOIOZ NMAAAIMQN
F'YMNAZTIKOZ YAAOIOZ HAIOYIMOAIZ
F'YMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ
AOGAHTIKH AKAAHMIA QPIQNAZ HPAKAEIOY
NAYTIKOZ OMIAOZ NAOYZAZ IMAPOY (NAIAZ)
HAYZIAKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ
AOGAHTIKH ENQZH XAIAAPIOY
OOYKYAIAHZ
AGAHTIKOZ OMINOZ QKEANOZ
NMANAOHNAIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ (IMAO)
NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ
NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX
AOGAHTIKOZ MNOAITIZTIKOZ OMIAOZ KATEPINHZ - MOZEIAQN
AAIMOZ NAYTIKOZ AGAHTIKIOZ ZYAAOIOZ
NAYTIKOZ OMIAOZ BOYAIATMENHZ
OMIAOZ EPAZITEXNQN AAIEQN KAI NAYTIKQN AGAHMATQN BOAOY
NAYTIKOZ OMIAOZ ITEAZ
F'YMNAZTIKOZ ZYAAOI Oz MEPIZTEPIOY
EKMNOAITIZTIKO AOGAHTIKO TMHMA AAEZANAPOZ {OEZ/NIKH}
NAYTIKOZ OMIAOZ AAPIZHZ

TOTAL
92
86

48,5
45
36
31
27
19
18
18
15
12
11
11
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GENDER
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
WOMEN
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RANK TEAM TOTAL

1 MANIQNIOZ N'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ 170
2 KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ NMOZEIAQNAZ IAIZION 146
3 NANAGHNAIKOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ (IMAO) 131
4 NAYTIKOZ ZYAAOI' Oz NAAAIMQN 75
5 N'YMNAZTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ NIKAIAZ O APHZ 63
6 AOAHTIKH AKAAHMIA QPIQONAZ HPAKAEIOY 54
7 F'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOZ HAIOYTOAIZ 50
8 HAYZIAKOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ 48
9 AOAHTIKOZ OMIANOZ QKEANOZ 40
10 AOAHTIKH ENQZH XAIAAPIOY 38
11 NAYTIKOZ OMIAOZ NAOYZAZ APOY (NAIAZ) 33
12 AAIMOZ NAYTIKOZ AOAHTIKIOZ ZYAAOI Oz 31
13 AIOAOZ AOAHTIKOZ OMIAOZ YIPOY ZTIBOY MNETPOYIMOAHZ 25
14 NAYTIKOZ OMIAOZ ZANTOPINHZ 25
15 OAYMIMIAKOZ ZYNAEZMOZ ®IAAGAQN MEIPAIQX 21
16 OOYKYAIAHZ 20
17 AOAHTIKOZ MOAITIZTIKOZ OMIAOZ KATEPINHZ - MOZEIAQN 19
18 NAYTIKOZ OMIAOZ ITEAZ 19
19 AOAHTIKH ENQZIZ KONZTANTINOYMOAEQX 18
20 OMIAOZ EPAZITEXNQN AAIEQN KAI NAYTIKQN AGAHMATQN BOAOY 18
21 NAYTIKOZ OMIAOZ PEOYMNHZ 15
22 NAYTIKOZ OMIAOZ MNMATPQN 12
23 NAYTIKOZ AGAHTIKOZ OMIAOZ NAYZIOOOZ 11
24 NAYTIKOZ OMIAOZ XANIQN NOX 11
25 T'YMNAZTIKOZ ZYAAOIOz AMOAAQN ZMYPNHZ 9
26 NAYTIKOZ OMIAOZ BOYAIATMENHZ 9
27 NAYTIKOZ OMIAOZ ZYPOY 9
28 OAYMIIAKOZ BOAOY 7
29 AOAHTIKOZ OMIAOZ NEAZ ZMYPNHZ O MIAQN 6
30 'YMNAZTIKOZ ZYAAOI'OZ NEPIZTEPIOY 4
31 MPOOAEYTIKH EKMOAITIZTIKH KOINQNIKH ENQZH BPONTAAOY 4
32 EKMOAITIZTIKO AGAHTIKO TMHMA AAEZANAPOZ {OEZ/NIKH} 3
33 NAYTIKOZ OMIAOZ AAPIZHZ 2
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